
 

 

XML CREATOR TRANSLATION GUIDE 
 
 

Submitter details (1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   1   2 
 3  6 
 4  7 

  8 
  9 

 
 
 
 
 
Submitter details (2) 
 

 
 
 
 

10 11 12 



E‐Cigarette – Submission info 

E‐Cigarette – Submitter 

13 

20 

5 



2 

E‐Cigarette – Product details 

15 
16 17 

18 
19 

21 22 

25 

23 

24 



3 

E‐Cigarette – Product presentation 

36 

26 
27 

28 
29 30 

31‐35 31‐35

37 



4 

E‐Cigarette – Ingredients (1) 

38 

40 

39 

42 
43 

41 
44 

49 

47 

45 46 



5 

E‐Cigarette – Ingredients (2) 

50 

51 
51 
51 
51 
51 
51 

51 
51 
51 
51 
51 

54 
52 

56 
53 
55 
57 

58 



6 

E‐Cigarette – Emissions 

62 

27 

64 

66 

63 
27 

61 

60 



7 

E‐Cigarette – Product design 

67 

68 

70 
72 
74 

76 
77 
80 

85 

69 
71 
73 
75 

79 
78 
81 

86 

83 84 

87 



8 

Ingredient repository 

38 
39 

40 
42 
43 

41 
44 

49 

50 

51 
51 
51 
51 
51 
51 

51 
51 
51 

51 
51 

52 
54 
51 
53 
55 
57 

58 



Field # Field
1 Submitter_ID Pateikėjo_ID Pateikėjo ID – tai pagal 4 straipsnį priskirtas identifikacinis numeris

2 Submitter_Name Pateikėjo_pavadinimas
Oficialus pateikėjo pavadinimas, naudojamas valstybės narės lygmeniu ir susietas su PVM mokėtojo 
kodu

3 Submitter_SME Pateikėjas_MVĮ
Nurodoma, ar pateikėjas arba jo patronuojančioji bendrovė (jeigu tokia yra) yra MVĮ, kaip apibrėžta 
Komisijos rekomendacijoje 2003/361/EB (1)

4 Submitter_VAT Pateikėjo_PVM Pateikėjo PVM mokėtojo kodas
5 Submitter_Type Pateikėjo_tipas Nurodoma, ar pateikėjas yra gamintojas ar importuotojas
6 Submitter_Address Pateikėjo_adresas Pateikėjo adresas
7 Submitter_Country Pateikėjo_šalis Šalis, kurioje yra pateikėjo buveinė
8 Submitter_Phone Pateikėjo_telefonas Pateikėjo darbo telefonas
9 Submitter_Email Pateikėjo_e. paštas Pateikėjo funkcinis darbo e. pašto adresas
10 Submitter_Has_Parent_Company Pateikėjas_turi_patronuojančiąją_bendrovę Pažymėti šį langelį, jeigu pateikėjas turi patronuojančiąją bendrovę
11 Submitter_Has_Affiliate_Company Pateikėjas_turi_susijusią_bendrovę Pažymėti šį langelį, jeigu pateikėjas turi susijusią bendrovę

12 Submitter_Appoints_Enterer Pateikėjas_paskiria_įvedėją Pažymėti šį langelį, jeigu pateikėjas paskyrė trečiąją šalį (įvedėją), kad jo vardu įvestų duomenis

13 Submission_Type Pateikimo_tipas Apie gaminį teikiamos informacijos tipas

14 Submission_Start_Date Pateikimo_pirmoji_data Pateikimo datą sistema įrašys automatiškai, kai naudotojas pateiks informaciją apie gaminį

15 Product_ID (EC‐ID) Gaminio_ID (EC‐ID)

EC‐ID yra gaminio identifikacinis numeris, sistemoje naudojamas formatu „pateikėjo ID‐metai‐
gaminio numeris“ (NNNNN‐NN‐NNNNN), kai

„pateikėjo ID“– pateikėjo ID numeris (žr. pirmiau),

„metai“– metai, kuriais duomenys apie gaminį buvo pateikti pirmą kartą (2 skaitmenys),

„gaminio numeris“– numeris, kurį pateikėjas priskiria gaminiui teikdamas duomenis pirmą kartą.

16 Product_ID_Other_Exist Gaminio_ID_kitas_yra
Nurodoma, ar pateikėjas žino apie kitą (‐us) taip pat suprojektuotą ir tokios pačios sudėties gaminį (‐
ius), kuris (‐ie) pateiktas (‐i) ES rinkai naudojant skirtingą EC‐ID

17 Product_ID_Other Gaminio_ID_kitas
Nurodomas taip pat suprojektuotas ir tokios pačios sudėties gaminio (‐ių) EC_ID. Jeigu pateikėjui 
nėra žinomas gaminio (‐ių) EC_ID, nurodomas bent visas (‐i) prekės ženklo ir porūšio pavadinimas (‐
ai) bei valstybė (‐ės) narė (‐ės), kurios (‐ių) rinkai gaminys (‐iai) pateiktas (‐i)

18 Product_Same_Composition_Exist Gaminys_tokios_pačios_sudėties_yra
Nurodoma, ar pateikėjui žinoma apie kitą (‐us) gaminį (‐ius), kurio (‐ių) e. skystis yra tokios pačios 
sudėties, bet kuris (‐ie) yra skirtingai suprojektuotas (‐i)

19 Product_Same_Composition_Other Gaminys_tokios_pačios_sudėties_kitas

Nurodomas gaminio (‐ių), kurio (‐ių) e. skystis yra tokios pačios sudėties, bet kuris (‐ie) yra skirtingai 
suprojektuotas (‐i), EC_ID. Jeigu pateikėjui nėra žinomas gaminio (‐ių) EC_ID, nurodomas bent (‐i) 
prekės ženklo ir porūšio pavadinimas (‐ai) bei valstybė (‐ės) narė (‐ės), kurios (‐ių) rinkai gaminys (‐
iai) pateiktas (‐i)

20 Product_Type Gaminio_rūšis Susijusio gaminio rūšis
21 Product_Weight_E‐liquid Gaminio_masė_e. skystis Bendra e. skysčio masė viename gaminio vienete (mg)
22 Product_Volume_E‐liquid Gaminio_tūris_e. skystis Bendras e. skysčio tūris viename gaminio vienete (ml)

23 Product_Manufacturer_Identification Gaminio_gamintojo_identifikaciniai duomenys
Jeigu pateikėjas nėra gamintojas – gaminio gamintojo (‐ų) oficialus bendrovės pavadinimas (‐ai), 
įskaitant kontaktinius duomenis (2)

24 Product_Production_Site_Address Gaminio_gamybos_vietos_adresas Kiekvieno gamintojo atveju, gaminio gamybos vietos (‐ų) adresas (‐ai)

LITHUANIAN
Annex of Commission Implementing Decision (EU) 2015/2183



25 Product_CLP_Classification Gaminio_klasifikavimas_pagal CLP_reglamentą
Bendras gaminio klasifikavimas (įskaitant etikečių elementus) ji įvardijant kaip medžiagų mišinį, 
remiantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1272/2008 (3) ir CLP kriterijų taikymo 
gairėse (Guidance on the Application of the CLP Criteria ) pateiktu aprašu (4).

26 Product_Brand_Name Gaminio_prekės_ženklas Prekės ženklas, su kuriuo gaminys parduodamas valstybėje narėje, kuriai teikiama informacija.

27 Product_Brand_Subtype_Name Gaminio_porūšio_prekės_ženklas
Gaminio „porūšio prekės ženklas“ (jeigu yra), su kuriuo gaminys parduodamas valstybėje narėje, 
kuriai teikiama informacija apie gaminį

28 Product_Launch_Date Gaminio_pasirodymo_data Data, kurią pateikėjas planuoja pradėti/pradėjo teikti rinkai gaminį
29 Product_Withdrawal_Indication Gaminio_pašalinimas_nurodyti Nurodoma, kad pateikėjas planuoja pašalinti/pašalino gaminį iš rinkos
30 Product_Withdrawal_Date Gaminio_pašalinimo_data Data, kurią pateikėjas planuoja pašalinti/pašalino gaminį iš rinkos
31 Product_Submitter_Number Gaminio_pateikėjo_numeris Pateikėjo vidaus tikslais naudojamas ID numeris
32 Product_UPC_Number Gaminio_UPC_numeris Gaminio UPC‐12 (universalusis produkto kodas)
33 Product_EAN_Number Gaminio_EAN_numeris Gaminio EAN‐13 arba EAN‐8 (Europos gaminio numeris)
34 Product_GTIN_Number Gaminio_GTIN_numeris Gaminio GTIN (Pasaulinės prekybos indentifikacinis numeris)
35 Product_SKU_Number Gaminio_SKU_numeris Gaminio SKU (atsargų apskaitos vieneto) numeris (‐iai)
36 Product_National_Market Gaminio_nacionalinė_rinka Valstybė narė, kuriai teikiama informacija apie gaminį
37 Product_Package_Units Gaminio_pakuotės_vienetai Vieneto pakuotėj esančių atskirų gaminio vienetų skaičius
38 Ingredient_Name Sudedamosios_dalies_pavadinimas Sudedamosios dalies cheminis pavadinimas
39 Ingredient_CAS Sudedamosios_dalies_CAS CAS (Cheminių medžiagų santrumpų tarnybos) numeris
40 Ingredient_CAS_Additional Sudedamosios_dalies_CAS_papildomas Papildomi CAS numeriai, jei taikoma.
41 Ingredient_FEMA_Number Sudedamosios_dalies_FEMA_numeris FEMA (Kvapiųjų medžiagų ir ekstraktų gamintojų asociacijos) numeris, jeigu yra

42 Ingredient_Additive_Number Sudedamoji_dalis_priedas_numeris
Jei sudedamoji dalis yra maisto priedas, jos maisto priedo „E numeris“ nustatytas Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1333/2008 II ir III prieduose (6).

43 Ingredient_FL_Number Sudedamosios_dalies_FL_numeris
FL numeris (Europos kvapiosios medžiagos numeris, kaip nustatyta Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (EB) Nr. 1334/2008 (7) I priede.

44 Ingredient_EC_Number Sudedamosios_dalies_EB_numeris Europos Bendrijos (EB) numeris (8), jeigu yra
45 Ingredient_Function Sudedamosios_dalies_funkcija Sudedamosios dalies funkcija (‐os)
46 Ingredient_Function_Other Sudedamosios_dalies_funkcija_kita Sudedamosios dalies funkcija, jei „kita“
47 Ingredient_Recipe_Quantity Sudedamųjų_dalių_kiekis_receptūra Sudedamųjų dalių, įtrauktų į konkrečios receptūros vieną gaminio vienetą, masė (mg)

48 Ingredient_ Non_Vaporised_Status Sudedamoji_dalis_ne_garų_pavidalo
Nurodoma, ar ne garų pavidalo sudedamajai daliai būdingas žinomas toksiškumo tipas arba ar ji turi 
kancerogeninių, mutageninių ar toksiškų reprodukcijai savybių.

49 Ingredient_REACH_Registration Sudedamosios_dalies_REACH_registracija
Registracijos numeris pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 (9), jeigu 
yra.

50 Ingredient_CLP_Whether_Classification Ar_sudedamoji_dalis_klasifikuojama_pagal CLP_reglamentą
Nurodoma, ar sudedamoji dalis suklasifikuota pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 1272/2008 (10) ir įtraukta į klasifikavimo ir ženklinimo inventorių

51 Ingredient_CLP_Classification Sudedamosios_dalies_klasifikavimas_pagal CLP_reglamengtą Sudedamosios dalies klasifikavimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008

52 Ingredient_Tox_Data Sudedamosios_dalies_toksikologiniai_duomenys
Ar esama toksikologinių duomenų apie cheminę medžiagą, ją naudojant vieną arba kaip mišinio 
dalį. Kiekvienu atveju nurodoma, ar toksikologiniai duomenys susiję su pakaitinta ar nepakaitinta 
medžiaga

53 Ingredient_Tox_Emission Sudedamosios_dalies_toksiškumas_išsiskiriančios medžiagos
Ar esama tyrimų, kuriuose yra informacijos apie išsiskiriančių medžiagų chemines savybes ir (arba) 
toksiškumą

54 Ingredient_Tox_CMR Sudedamosios_dalies_toksiškumas_CMR
Ar esama kokių nors tyrimų, susijusių su sudedamosios dalies kancerogeniškumu, mutageniškumu 
arba toksiškumu reprodukcijai.

55 Ingredient_Tox_CardioPulmonary Sudedamosios_dalies_toksiškumas_širdžiai_plaučiams
Ar buvo atlikta in vitro  ir in vivo  analizė siekiant įvertinti sudedamosios dalies toksikologinį poveikį 
širdžiai, kraujagyslėms ar kvėpavimo takams.

56 Ingredient_Tox_Addictive Sudedamosios_dalies_toksiškumas_geba sukelti priklausomybę Ar esama tyrimų apie galimą sudedamosios dalies gebą sukelti priklausomybę.
57 Ingredient_Tox_Other Sudedamosios_dalies_toksiškumas_kita Ar esama kokių nors kitų pirmiau nenurodytų toksikologinių duomenų.



58 Ingredient_Tox/Addictive_File Sudedamosios_dalies_toksiškumas/geba_ sukelti_priklausomybę_byla
Įkelti turimus tyrimus, kurie nurodyti ankstesniuose šešiuose laukeliuose (sudedamosios dalies 
toksikologiniai duomenys, išsiskirianti medžiaga, CMR, toksiškumas širdžiai, plaučiams, 
priklausomybė, kita)

59 Emission_Test_Product_EC‐ID Išsiskiriančių_ medžiagų_bandymas_gaminio_EC‐ID

Jeigu su gaminiu reikia naudoti papildomą (‐us) gaminį (‐ius), būtina nurodyti bandymams atlikti 
naudojamo (‐ų) papildomo (‐ų) gaminio (‐ių) EC‐ID. Jeigu pateikėjui nėra žinomas papildomo (‐ų) 
gaminio (‐ių) EC_ID, nurodomas bent prekės ženklo ir porūšio pavadinimas (‐ai) bei valstybė (‐ės) 
narė (‐ės), kurios (‐ių) rinkai gaminys pateiktas

60 Emission_Product_Combination Išsiskiriančios_medžiagos_gaminys_rinkinys
Jeigu gaminį sudaro daugiau nei viena prekė arba daugiau nei vienas elektroninės cigaretės ir 
papildomosios talpyklos rinkinys, nurodoma prekė arba rinkinys, naudojamas matuojant 
išsiskiriančias medžiagas

61 Emission_Methods_File Išsiskiriančios_medžiagos_metodai_byla
Aprašomi matavimo metodai, naudojami išsiskiriančioms medžiagoms įvertinti, tinkamais atvejais 
pateikiant nuorodą į atitinkamą patvirtintą standartą

62 Emission_Name Išsiskiriančios_medžiagos_pavadinimas Išsiskiriančių medžiagų, susidariusių bandant gaminį, cheminis pavadinimas
63 Emission_CAS Išsiskiriančios_medžiagos_CAS Išsiskiriančių medžiagų CAS (Cheminių medžiagų santrumpų tarnybos) numeris

64 Emission_IUPAC Išsiskiriančios_medžiagos_IUPAC
Išsiskiriančių medžiagų IUPAC (Tarptautinės teorinės ir taikomosios chemijos sąjungos) 
pavadinimas, jeigu nėra CAS numerio

65 Emission_Quantity Išsiskiriančios_medžiagos_kiekis
Kitų išsiskiriančių medžiagų, susidarančių gaminio naudojimo metu, kiekis, pagal taikomą matavimo 
metodą

66 Emission_Units Išsiskiriančios_medžiagos_vienetai Vienetas, kuriuo matuojama išsiskirianti medžiaga

67 E‐Cigarette_Description Elektroninės_cigaretės_aprašas
Gaminio aprašas, kad būtų galima lengviau nustatyti unikalius gaminio identifikacinius duomenis, 
įskaitant visų prekių ir atskirų dalių (sudedamųjų dalių/e. skysčio) aprašą.

68 E‐Cigarette_Liquid_Volume/Capacity Elektroninės_cigaretės_skysčio_tūris/talpa
Tūris/talpa (ml) (įtaisų atveju nurodomas rezervuaro dydis, kapsulių/kaitiklių atveju arba 
papildomųjų talpyklų atveju – faktinis tūris teikiant rinkai)

69 E‐cigarette_Nicotine_Concentration Elektroninė_cigaretė_nikotino_koncentracija Nikotino koncentracija (mg/ml)
70 E‐Cigarette_Battery_Type Elektroninės_cigaretės_baterijos_tipas Baterijos tipo aprašas
71 E‐Cigarette_Battery_Type_Capacity Elektroninės_cigaretės_baterijos_tipas_talpa Nurodoma baterijos talpa (mAh)
72 E‐Cigarette_Volt/Watt_Adjustable Elektroninė_cigaretė_reguliuojama_įtampa/galia_vatais Nurodoma, ar galima reguliuoti elektroninės cigaretės įtampą/galią vatais

73 E‐Cigarette_Voltage Elektroninės_cigaretės_įtampa
Vardinė elektroninės cigaretės įtampa, jeigu jos negalima reguliuoti, ir rekomenduojamoji įtampa, 
jeigu ją galima reguliuoti

74 E‐Cigarette_Voltage_Lower_Range Elektroninės_cigaretės_įtampos_mažiausia_intervalo_vertė Mažiausia galima įtampa
75 E‐Cigarette_Voltage_Upper_Range Elektroninės_cigaretės_įtampos_didžiausia_intervalo_vertė Didžiausia galima įtampa

76 E‐Cigarette_Wattage Elektroninės_cigaretės_galia_vatais
Sukuriama vardinė galia vatais, jeigu jos negalima reguliuoti, ir rekomenduojamoji galia vatais, jeigu 
ją galima reguliuoti

77 E‐Cigarette_Wattage_Lower_Range Elektroninės_cigaretės_galios vatais_mažiausia_intervalo_vertė Mažiausia galima galia vatais
78 E‐Cigarette_Wattage_Upper_Range Elektroninės_cigaretės_galios vatais_didžiausia_intervalo_vertė Didžiausia galima galia vatais
79 E‐Cigarette_Airflow_Adjustable Elektroninės_cigaretės_oro_srauto_reguliavimas Nurodoma, ar galima reguliuoti elektroninės cigaretės oro srautą
80 E‐Cigarette_Wick_Changeable Elektroninės_cigaretės_keičiamasis_dagtis Nurodoma, ar vartotojas gali pritaikyti/modifikuoti/pakeisti dagtį
81 E‐Cigarette_Microprocessor Elektroninės_cigaretės_mikroprocesorius Nurodoma, ar elektroninėje cigaretėje yra mikroprocesorius
82 E‐Cigarette_Coil_Composition Elektroninės_cigaretės_ritės_sudėtis Atomaizerio ritės cheminė sudėtis

83 E‐Cigarette_Nicotine_Dose/Uptake_File Elektroninės_cigaretės_nikotino_dozė/suvartojamas_kiekis_byla
Aprašomi matavimo metodai, naudojami nikotino dozavimui ir suvartojamam kiekiui įvertinti, 
tinkamais atvejais pateikiant nuorodą į atitinkamą patvirtintą standartą. Įvertinimo rezultatų 
aprašas

84 E‐Cigarette_Production _File Elektroninės_cigaretės_gamyba_byla Galutinio gamybos proceso, įskaitant serijinę gamybą, aprašas

85 E‐Cigarette_Production_Conformity Elektroninės_cigaretės_gamybos_atitiktis
Deklaracija, kad gamybos proceso metu užtikrinama atitiktis (įskaitant informaciją apie serijinę 
gamybą ir kt. informaciją)

86 E‐Cigarette_Quality_Safety Elektroninės_cigaretės_kokybė_sauga
Deklaracija, kad gaminį pateikus rinkai ir jį naudojant įprastomis ar pagrįstai numatomomis jo 
naudojimo sąlygomis visa atsakomybė už jo kokybę ir saugą tenka gamintojui ir importuotojui.

87 E_Cigarette_Opening/Refill _File Elektroninės_cigaretės_atidarymas/pildymas_byla Jei taikoma, atidarymo ir pildymo mechanizmo aprašas.



 

Duomenų teikimas pagal Tabako gaminių direktyvą. Elektroninės cigaretės. Duomenų žodynėlis    
   
  Psl. 1 / 5 
Dokumento redakcija: 1.1             
    data 14/11/2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turinys (atitinkantis duomenų žodynėlį) 

10. Baziniai duomenys .............................................................................................2 

10.1 Pateikėjo tipas ....................................................................................................2 

10.2 Pateikimo tipas ...................................................................................................2 

10.3 Gaminio rūšis .....................................................................................................2 

10.4 Išsiskiriančios medžiagos pavadinimas .............................................................2 

10.5 E. cigaretės įtampos ir galios reguliavimas ........................................................3 

10.6 Turimi prekybos duomenys ...............................................................................3 

10.7 Sudedamosios dalies funkcija ............................................................................3 

10.8 Neišgarintų sudedamųjų dalių apibūdinimas .....................................................5 

10.9 Turimi toksikologiniai duomenys ......................................................................5 

10.10 Šalių rinkos ........................................................................................................5 

 

  

 

TPD_data_dictionary_electronic_cigarettes 
 

 

 

 



Duomenų teikimas pagal Tabako gaminių direktyvą. Elektroninės cigaretės. Duomenų žodynėlis    
   
  Psl. 2 / 5 
Dokumento redakcija: 1.1             
    data 14/11/2016 
 

10. Baziniai duomenys 

10.1 Pateikėjo tipas 

Kodas Pavadinimas 

1 Importuotojas 

2 Gamintojas 

10.2 Pateikimo tipas 

Kodas Pavadinimas 

1 Pranešimas apie naują gaminį (išankstinis pranešimas prieš 6 mėnesius, naujas EC–ID numeris). 

2 Informacijos apie gaminį, apie kurį pranešta anksčiau, esminis pakeitimas (išankstinis pranešimas prieš 6 mėnesius, naujas 
EC–ID numeris su nuoroda į ankstesnį EC–ID). 

3 Esamo gaminio informacijos atnaujinimas – 3.B skirsnio informacijos apie gaminio formatą ir (arba) valstybę narę, kuriai (-
ioms) pranešta, papildymas (nauja EC–ID versija). Pastaba. Įpareigojimas pranešti prieš 6 mėnesius taikomas visoms 
pridėtoms papildomoms valstybėms narėms). 

4 Esamo gaminio informacijos atnaujinimas – 3.B skirsnio informacijos apie gaminio formatą ir (arba) valstybę narę, kuriai (-
ioms) pranešta, pašalinimas (nauja EC–ID versija). Pastaba. Tai gali būti gaminio arba gaminio formato pašalinimas visose 
arba tam tikrose valstybėse narėse.   

5 Esamo gaminio informacijos atnaujinimas – kita informacija (nauja EC–ID versija). 

6 Kasmet pagal Tabako gaminių direktyvos 20 straipsnio 7 dalį pateiktinos informacijos, pvz., pardavimo duomenų, 
atnaujinimas. (nauja EC-ID versija) 

7 Pataisa (nauja EC–ID versija) 

10.3 Gaminio rūšis 

  

1 Elektroninė cigaretė – vienkartinė  

2 Elektroninė cigaretė – daugkartinė, pateikiama rinkai su vienos rūšies e. skysčiu (fiksuotas derinys). Apie visas daugkartines 
cigaretes, kurios taip pat gali būti naudojamos kaip pildomos, turi būti pranešama pildomų cigarečių kategorijoje.  

3 Elektroninė cigaretė – daugkartinė, tik įtaisas.  Apie visas daugkartines cigaretes, kurios taip pat gali būti naudojamos kaip 
pildomos, turi būti pranešama pildomų cigarečių kategorijoje.  

4 Elektroninė cigaretė – pildoma, pateikiama rinkai su vienos rūšies e. skysčiu (fiksuotas derinys).  

5 Elektroninė cigaretė – pildoma, tik įtaisas. 

6 Rinkinys – pakuotė, kurioje yra daugiau nei vienas skirtingas e. cigaretės įtaisas ir (arba) daugiau nei viena skirtinga 
pildomoji talpykla / kapsulė. 

7 Pildomoji talpykla / kapsulė su e. skysčiu 

8 Atskira elektroninės cigaretės dalis, kurioje gali būti e. skystis 

9 Kita  

10.4 Išsiskiriančios medžiagos pavadinimas 

Kodas Pavadinimas 

1 Nikotinas  

2 Etilenglikolis 

3 Dietilenglikolis 

4 Formaldehidas  

5 Acetaldehidas 

6 Akroleinas 

7 Krotono aldehidas 

8 Tabakui būdingi nitrozaminai: N-nitrozonornikotinas 

9 Tabakui būdingi nitrozaminai: iš nikotino susidarantis nitrozamino ketonas 

10 Kadmis 

11 Chromas 



Duomenų teikimas pagal Tabako gaminių direktyvą. Elektroninės cigaretės. Duomenų žodynėlis    
   
  Psl. 3 / 5 
Dokumento redakcija: 1.1             
    data 14/11/2016 
 

12 Varis 

13 Švinas 

14 Nikelis 

15 Arsenas 

16 Toluenas 

17 Benzenas 

18 1,3-butadienas 

19 Izoprenas 

20 Diacetilas 

21 Acetilpropionilas 

22 Kita 

10.5 E. cigaretės įtampos ir galios reguliavimas 

Kodas Pavadinimas 

1 Taip reguliuojama ir įtampa, ir galia 

2 Taip, reguliuojama tik įtampa 

3 Taip, reguliuojama tik galia 

4 Ne, nereguliuojama 

10.6 Turimi prekybos duomenys 

Kodas Pavadinimas 

1 Nėra jokių prekybos duomenų 

2 Prekybos duomenų yra, bet jie nenauji 

3 Po paskutinio ataskaitinio laikotarpio gauta naujų prekybos duomenų. 

10.7 Sudedamosios dalies funkcija 

Kodas Pavadinimas 

1 Priklausomybę skatinanti medžiaga 

2 Klijai  

3 Rišamoji medžiaga 

4 Nešančioji medžiaga 

5 Spalva 

6 Degimo modifikatorius 

7 Aptaisas 

8 Pluoštas 

9 Užpildas 

10 Filtro sudedamoji dalis 

11 Filtravimo medžiaga 

12 Aromato ir (arba) skonio stipriklis 

13 Drėgmę išlaikanti medžiaga 

14 pH modifikatorius 

15 Plastifikatorius 

16 Konservantas 

17 Tirpiklis – pagalbinė perdirbimo medžiaga 

18 Degumo mažinimo medžiaga 

19 Glitas 

20 Dūmų stipriklis 

21 Dūmų spalvos modifikatorius 

22 Dūmų kvapo modifikatorius 

23 Vyniojamoji medžiaga 

24 Drėkinimo reguliavimo medžiagos 

25 Klampos modifikatorius 

26 Kita 



Duomenų teikimas pagal Tabako gaminių direktyvą. Elektroninės cigaretės. Duomenų žodynėlis    
   
  Psl. 4 / 5 
Dokumento redakcija: 1.1             
    data 14/11/2016 
 

  



Duomenų teikimas pagal Tabako gaminių direktyvą. Elektroninės cigaretės. Duomenų žodynėlis    
   
  Psl. 5 / 5 
Dokumento redakcija: 1.1             
    data 14/11/2016 
 

10.8 Neišgarintų sudedamųjų dalių apibūdinimas 

Kodas Pavadinimas 
0 Nėra informacijos apie neišgarintos sudedamosios dalies toksiškumą. 

1 Neišgarinta nėra toksiška ir neturi kancerogeninių savybių. 

2 Nustatyta, kad neišgarinta yra toksiška arba turi kancerogeninių savybių. 

10.9 Turimi toksikologiniai duomenys 

Kodas Pavadinimas 
1 Nėra jokių toksikologinių duomenų. 

2 Toksikologinių duomenų yra, bet jie nenauji. 

3 Po paskutinio ataskaitinio laikotarpio gauta naujų toksikologinių duomenų. 

10.10 Šalių rinkos 

Kodas Pavadinimas 
AT Austrija 

BE Belgija 

BG Bulgarija 

CY Kipras 

CZ Čekija 

DK Danija 

DE Vokietija 

EE Estija 

GR Graikija 

ES Ispanija 

FI Suomija 

FR Prancūzija 

HR Kroatija 

HU Vengrija 

IE Airija 

IT Italija 

LT Lietuva 

LU Liuksemburgas 

LV Latvija 

MT Мalta 

NL Nyderlandai 

PL Lenkija 

PT Portugalija 

RO Rumunija 

SI Slovėnija 

SK Slovakija 

SE Švedija 

GB Jungtinė Karalystė 

 


	guidelinesecig_submitterid_fr.pdf
	Submitter details (1)

	guidelinesecig_submitterid_lt
	WEB-2016-00477-00-08-LT-TRA-00.pdf
	10. Baziniai duomenys
	10.1 Pateikėjo tipas
	10.2 Pateikimo tipas
	10.3 Gaminio rūšis
	10.4 Išsiskiriančios medžiagos pavadinimas
	10.5 E. cigaretės įtampos ir galios reguliavimas
	10.6 Turimi prekybos duomenys
	10.7 Sudedamosios dalies funkcija
	10.8 Neišgarintų sudedamųjų dalių apibūdinimas
	10.9 Turimi toksikologiniai duomenys
	10.10 Šalių rinkos



